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平
成
28
年
1
月
1
日
現
在
で
高
浜
市
に

住
所
が
あ
り
、
平
成
27
年
中
（
1
月
1
日

〜
12
月
31
日
）
に
所
得
の
あ
っ
た
方
は
、

申
告
を
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

た
だ
し
、
勤
務
先
か
ら
給
与
支
払
報
告

書
の
提
出
の
あ
る
給
与
所
得
の
み
の
方
は
、

申
告
を
す
る
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。
給
与

所
得
者
で
も
給
与
所
得
以
外
に
所
得
（
配

当
・
不
動
産
・
雑
・
一
時
・
営
業
・
農
業

な
ど
の
所
得
）
の
あ
る
方
や
年
金
な
ど
の

支
給
を
受
け
て
い
る
方
は
、
申
告
を
す
る

必
要
が
あ
り
ま
す
。

ま
た
、
雑
損
・
医
療
費
控
除
を
受
け
る

方
は
、
申
告
を
す
る
と
き
に
雑
損
の
内

訳
・
医
療
費
の
領
収
書
な
ど
、
必
要
書
類

を
か
な
ら
ず
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

市
役
所
本
庁
舎
整
備
工
事
に
よ
り
、
駐

車
場
・
駐
輪
場
が
不
足
す
る
な
ど
の
こ
と

か
ら
、
市
役
所
４
階
会
議
室
に
代
わ
り
、

高
浜
エ
コ
ハ
ウ
ス
で
申
告
受
付
を
行
い
ま

す
。ま

た
、
出
張
受
付
会
場
に
大
山
公
民
館

を
追
加
し
ま
す
。

※
申
告
期
間
中
は
、
大
変
混
雑
し
ま
す
の

で
、
申
告
書
の
書
き
方
な
ど
を
よ
く
読

ん
で
、
わ
か
る
と
こ
ろ
は
記
入
し
て
く

だ
さ
い
。

※
出
張
受
付
期
間
中
は
、
担
当
職
員
が
各

施
設
へ
出
向
い
て
不
在
と
な
る
た
め
、

市
役
所
税
務
グ
ル
ー
プ
で
は
受
付
で
き

ま
せ
ん
の
で
了
承
し
て
く
だ
さ
い
。

確
定
申
告
書
は
、
２
月
上
旬
に
税
務
署

か
ら
送
付
さ
れ
る
予
定
で
す
。
郵
便
事
情

に
よ
り
個
々
の
納
税
者
の
方
へ
の
到
着
日

が
異
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
、
届
か

な
い
場
合
は
税
務
署
に
問
い
合
わ
せ
て
く

だ
さ
い
。

【
注
意
】

平
成
26
年
分
の
確
定
申
告
書
を
、
次
の

方
法
で
提
出
し
た
方
に
は
、
確
定
申
告
書

の
送
付
は
行
わ
れ
ま
せ
ん
の
で
、
了
承
し

て
く
だ
さ
い
。

・
電
子
申
告
（
ｅ
│

Ｔ
ａ
ｘ
）
を
利
用
し

た
方

・
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
「
確
定
申
告

書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
を
利
用
し
た
方

・
税
務
署
の
申
告
会
場
に
お
い
て
パ
ソ
コ

ン
を
利
用
し
て
提
出
し
た
方

確定申告　個人市民税・県民税

平成27年分所得税確定申告
平成28年度市民税・県民税申告 受付日程表

▼申告会場（2/12～3/15）

受付時間　午前９時～正午、午後１時～４時
※指定された日や会場が都合の悪い場合は、都合のよい会場へ来場してください。

◆
個
人
市
民
税
･
県
民
税
の
申
告

を
す
る
必
要
の
あ
る
方

確
定
申
告
、
個
人
市
民
税
･
県
民

税
の
申
告
会
場
を
変
更
し
ま
す

◆
市
内
申
告
会
場
で
は
、
確
定
申

告
用
紙
が
届
い
て
い
な
い
場
合

で
も
申
告
で
き
ま
す

清水町・神明町一丁目～五丁
目、八丁目、豊田町・本郷町

向山町・論地町

田戸町
碧海町・二池町

湯山町（四丁目７番地２以外）

湯山町四丁目７番地２
神明町六丁目・七丁目

曜日 区　　　　　分

沢渡町

呉竹町・新田町・芳川町

春日町・青木町

小池町・八幡町

屋敷町

月

木
水

金

月

月

火

水

火
水

月日

稗田町

金

火

2日

高浜エコハウス　２階講義室

高浜エコハウス　２階講義室

高浜エコハウス　２階講義室

高取公民館　１階会議室

高浜エコハウス　２階講義室

高浜エコハウス　２階講義室

会　　　　　場
大山公民館　２階大会議室

市内全域
※土・日曜日を除く。

ＪＡあいち中央吉浜支店
２階会議室

2月 1日

東海会館　２階集会室
高浜南部公民館　２階大会議室

吉浜公民館　１階会議室

8日
9日

5日

10日

3日
4日

12日

18日

3月15日

17日

木

火

15日
16日

〜 〜
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と
き2

月
16
日
㈫
〜
22
日
㈪

午
前
9
時
30
分
〜
正
午

午
後
１
時
〜
4
時

と
こ
ろ

高
浜
エ
コ
ハ
ウ
ス　

２
階
講
義
室

※
ｅ
│
Ｔ
ａ
ｘ
に
よ
る
申
告
相
談
を
行
っ

て
い
ま
す
。
利
用
者
認
識
番
号
、
暗
証

番
号
が
わ
か
る
場
合
は
、
持
参
し
て
く

だ
さ
い
。

対
象

①
給
与
所
得
者
お
よ
び
年
金
受
給
者
の
方

②
前
年
分
の
所
得
金
額
（
青
色
申
告
特
別

控
除
前
ま
た
は
事
業
専
従
者
控
除
前
）

が
300
万
円
以
下
の
方

③
消
費
税
課
税
事
業
者
で
あ
る
場
合
に
は
、

基
準
期
間
（
平
成
25
年
分
）
の
課
税
売

上
高
が
3
，0
0
0
万
円
以
下
で
、
か
つ

②
に
該
当
す
る
方

①
営
業
等
・
農
業
･
不
動
産
・
譲
渡
所
得

（
土
地
、
建
物
お
よ
び
株
式
な
ど
を
売

却
さ
れ
た
方
）
・
過
年
度
分
申
告
の
あ

る
方
（
確
定
申
告
書
の
Ｂ
様
式
の
方
）

②
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を
受
け
る
方

（
平
成
27
年
中
に
入
居
さ
れ
今
回
初
め

て
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
の
申
告
を

す
る
方
）

③
個
人
事
業
者
の
消
費
税
お
よ
び
地
方
消

費
税
を
申
告
す
る
方

④
贈
与
税
を
申
告
す
る
方

⑤
山
林
所
得
を
申
告
す
る
方

◎
ふ
る
さ
と
納
税
制
度
の
改
正

①
特
例
控
除
額
の
上
限
が
、
個
人
住
民

税
所
得
割
額
の
約
１
割
か
ら
２
割
に

拡
充

※
所
得
税
も
２
割
に
な
っ
た
わ
け
で
は

あ
り
ま
せ
ん
。

②
も
と
も
と
確
定
申
告
が
不
要
な
給
与

所
得
者
な
ど
の
場
合
、
平
成
27
年
４

月
１
日
か
ら
、
寄
付
先
が
５
自
治
体

以
内
で
あ
れ
ば
確
定
申
告
が
不
要
に
。

※
た
だ
し
、
平
成
27
年
４
月
以
前
に
寄

付
し
た
場
合
は
、
確
定
申
告
が
必
要

で
す
。

※
確
定
申
告
に
代
わ
る
申
告
特
例
申
請

書
を
、
寄
付
し
た
自
治
体
へ
提
出
す

る
必
要
が
あ
り
ま
す
。
何
も
せ
ず
に

確
定
申
告
が
不
要
に
な
る
と
い
う
わ

け
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。
同
一
自
治
体

へ
複
数
回
寄
付
し
た
場
合
は
、
そ
の

都
度
申
請
書
の
提
出
が
必
要
で
す
。

※
状
況
に
よ
っ
て
、
確
定
申
告
の
方
が

簡
単
な
場
合
も
あ
り
ま
す
。

◎
市
が
条
例
で
指
定
し
た
Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人

市
が
条
例
で
個
別
指
定
し
た
Ｎ
Ｐ
Ｏ

法
人
へ
の
寄
附
金
は
、
住
民
税
の
控

除
の
対
象
と
な
り
ま
す
が
、
所
得
税

の
控
除
対
象
と
は
な
っ
て
い
な
い
た

め
、
住
民
税
の
税
額
控
除
を
受
け
る

場
合
は
、
確
定
申
告
と
は
別
に
高
浜

市
へ
の
申
告
が
必
要
で
す
。

確定申告　個人市民税・県民税

寄付金控除

◀高浜市ふるさ
と応援寄付金
謝礼品

（家紋瓦）

ＮＰＯ法人▶
ふれ愛・
ぽーと

◆
次
の
方
は
刈
谷
税
務
署
で
申
告

し
て
く
だ
さ
い

◆
税
理
士
に
よ
る

無
料
税
務
相
談
所


